



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rodeo CPH ApS

Dronningens Tværgade 7, 1.gh., 1302 København

CVR-nr. 36 69 26 85

Årsrapport

20. marts 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.

Daniel Straub-Hamp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. marts 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rodeo CPH ApS
Dronningens Tværgade 7, 1.gh.
1302 København

Hjemmeside: www.rodeocph.dk

CVR-nr.: 36 69 26 85

Stiftet: 20. marts 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 20. marts 2015 - 30. juni 2016
1. regnskabsår

Direktion

Daniel Straub-Hamp

Revisor

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Bankforbindelse

Nordea

Modervirksomhed

Weeks ApS

Dattervirksomhed

Rodeo Drift ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af frisørsalon samt beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 831.483. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.621. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 2, og selskabskapitalen er dermed tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har ledelsen truffet beslutning om, at driften af frisørsalon overdrages til datterselskab, hvorfor selskabets aktivitet herefter alene er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/3 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	831.483
1 Personaleomkostninger	-823.916
Driftsresultat	7.567
Andre finansielle indtægter	7.421
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.575
Resultat før skat	-50.587
3 Skat af årets resultat	-1.034
Årets resultat	-51.621
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-51.621
Disponeret i alt	-51.621



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>
Anlægsaktiver	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
Andre tilgodehavender	<u>30.581</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.581</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>42.243</u>
Varebeholdninger i alt	<u>42.243</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.921
Periodeafgrænsningsposter	<u>883</u>
Tilgodehavender i alt	<u>190.804</u>
Likvide beholdninger	<u>251.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>484.459</u>
Aktiver i alt	<u>515.040</u>



Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-51.621
Egenkapital i alt	-1.621
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.819
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.748
Selskabsskat	1.034
Anden gæld	439.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.661
Gældsforpligtelser i alt	516.661
 Passiver i alt	 515.040
 7 Eventualposter	



Noter

	20/3 2015	- 30/6 2016		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	767.235			
Andre omkostninger til social sikring	12.459			
Personalemkostninger i øvrigt	44.222			
	823.916			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		3		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.372			
Andre finansielle omkostninger	5.203			
	15.575			
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.034			
	1.034			
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	50.000			
Kostpris 30. juni 2016	50.000			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.000			
Nedskrivninger 30. juni 2016	-50.000			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos Rodeo		
		CPH ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Rodeo Drift ApS, København	100 %	-126.775	-176.775	0



Noter

30/6 2016

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 20. marts 2015

50.000

50.000

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-51.621

-51.621

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en forpligtelse på t.kr. 34.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weeks ApS, CVR-nr. 32318932 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


